in Schol. col. 2. l. 3. Διεχθίσαντο) Quid sit διεχθ. ingenue
 fateor, nescio. At certissime legendum διεχθίσαντο, interfec-
 runt. Ideo nimis quod interfecerant maritos suos, apud inferos aquam in pertusum ingerere dolium debuerunt Danaïdes: fabula notissima. Sed & antea legendum haud dubie ὑδρ,
 εἰς τετρυπημένον πίθον, non τετρυμένον. Talis enim fertur
 Danaïdum ille πίθος, pertusus, perforatus: eademque haec vox
 τετρυπημένος vulgo de hoc dolio usurpatur; ut ab ipso Lucia-
 no in Dial. Mort. XI, αἱ τοῦ Δαναοῦ παρθένοι ἐστὸν τετρυπη-
 μένον πίθον ἐπαντλοῦσσαι. IENS. In Ms. erat διεχθίσαντο, quod,
 monente cl. Iensio, mutavimus. Pro τετρυμένον f. τετρυπη-
 μένον. C. τετρύμενον. SOLAN. Etsi διεχθίσαντο Graecum sit a
 verbo διεχθάνομαι, nihilominus verissimum est Iensii διεχρί-
 σαντο. Vid. Poll. IX, 153, & Notas. Τετρυμένον, quod reicri-
 pi, proprius accedit, quam τετρυπημένον Danaïdum πίθος τε-
 trυμένος vulgarissimus apud veteres: Plat. in Gorg. p. 336 D.
 Aristot. Polit. VI, p. 176, Oecon. I, p. 234, Zenob. C. II, n.

6. Prov. App. Vatic. C. III, n. 31, ubi vide Schottum. Aliū saepe πίθον τετρυπημένον dicunt, Schol. Euripid. ad Hec. v. 886; sed illud, si Thomae Magistro credis, Ἀττικώτερον est atque elegantius. Par ratio in Φίφοις τετρημέναις & τετρυπημέναις. HEMST.

Pag. 107. l. 1. Ἡρα) Aliter, ut supra monui, Ovid. SOLAN.
 ead. l. 6. ὡς ἀποτεκοῦσα ἔκει) Prava distinctione laborat hic locus: deletis punctis scribe, ὡς ἀποτεκοῦσα ἔκει, κύει δὲ ἕδη, θεός γένυται καὶ αὐτὴ καὶ τὸ τεχθὲν, ut ibi enixa, gravida enim iam est, Dea fiat & ipsa, & quod natum erit: nimirum Eaphus. Dein distingue: ἀρξεῖ δὲ, οὐ Ερμῆς ἐφη, τῶν πλεόντων, καὶ δύμῶν ἔσται δέσποινα, Praeritique, Mercurius dixit, navigantibus, & nostra erit domina. Vide & superius dialogum Iovis & Mercurii. GRAEV.

ead. l. 7. Θεός γένεστο καὶ αὐτὴ) In coniugis loco habita fertur ab Osiride Aegyptiorum rege, & post mortem culta pro Dea nomine Isidis; quam singulari superstitione coluit & Germania ante receptam Christianam religionem. Huius sacra ex Aegypto Romam sunt translata, eiusque templum in campo Martio fuit. Isidis capillos Memphis pro miraculo ostendunt. Idem Lucianus adv. Indoet. COGN.

ead. l. 9. Ἀρξεῖ τε, οὐ Ε. ἐφη) Quam voluit Graevius, secuti sunt iam olim interpretes distinctionem: in eius notis pro τε possum video δὲ, studione an errore calami, non patet: illud certe vertendo expressit. Pro οὐ Ερμῆς forte malis, οὐ Ερμῆς, sed parum interest. HEMST.

ead. l. 13. Νη Δία εὐνουστέρα) Praeponendum est ex eo, ubi mox occurrit, loco retractum Zephyri nomen: haec enim ad eius personam quin pertineant, nemo paulum attentior dubitabit. De particulis ἀλλὰ γάρ & ἀλλὰ καὶ, quae saepe commutantur, dicemus ad initium Περὶ τῶν ἐπὶ μισθῷ συνθυτῶν. H. Stephan. Th. L. G. T. II, p. 1052, omisit γάρ: ἀλλὰ δὲ τις πέρασε. HEMST.

ead. l. 14. Καὶ ἐξένευσεν ἐς τὴν γῆν) An sic nunc voluit loqui Lucianus, qui in dialogo sequente, καὶ νῦν σὺ ἀναλαβὼν ἐξενίζω εἰς Ταῖναρον. In mercede Conduclis, περιβόληξαντες τὸ δύστηνον σκαφίδιον, ἀθλοι κακῶς ἐξενίξαντο. GRON. Ergo per Gronovium Luciano, quia dixerit semel iterumque ἐξενίξω, ἐξενίξαντο, usurpare vix licebit ἐξένευσε; id saltē non improbandum, quod hic solemnem confidentiam dubitandi modestia molliverit. Rectissimum est νέω, νέυσω, νένευσα: quaque hinc manant multa, pari forma scribuntur. Plat. de

Rep. V, p. 653 A. Οὐκοῦν καὶ ἡμῖν νευστέον. Hesych. Νεῦσιν, πλεῦσιν. Νευσόμεθα, νηξόμεθα. Νευτήρ (vel potius νευστήρ) κολυμβητής. Νευσιν habet Aristot. Z. I. V, c. 6, τὴν δὲ νευσιν ἥ μὲν ἐπὶ τὸ ὄπισθεν, ἥ δὲ ἐπὶ τὸ στόμα ποιεῖται· & τὰ νευστικὰ I, c. 1, & VIII, c. 3, ὁ καλούμενος κόραξ &c. στεγανόπους δὲ καὶ νευστικός· quae plane firmant Philostrati νευστικοί Ic. I, c. 8. Hinc & ἑλᾶς νευσται in Lexiph. § 13, quae alias ἀλμάδες vel κολυμβάδες· ibidem § 3, ridiculus vocabulorum Atticorum confitidor habet διανευσται ἐν τῷ ὕδατι. Themistius eleganter: τὸν μὲν δὴ ἔμμισθον σοφιστὴν μόλις πας ἄρα διανευσκαμεν. Or. XXIII, p. 297 B. Suid. Διανευέκαμεν, ἀντὶ τοῦ ἐπεράνθημεν. in Hesychio restituendum, Διανευσται, διαπλεῦσται, pro Διανεῦσται. Propositus reperies apud Thucydid. III, cap. 112. Schol. προσέπταυσαν cuius lectionis labes alios in errorem deduxit; corrigendum enim, nisi totum recidere cum Cod. Capp. malis, προσέπλευσαν, ut supra πλεῦσις ex Hesych. quod est ex usu recentiorum Graecorum, adnatarunt. Immo ipsum illud ἔξενευσται est in Euripidis Cycl. v. 573. Ως ἔξενευσται μόγις, grandem scilicet istum calicem, quem, Ulysse praebente, Bacchi nectare plenum Cyclops eduxerat. Hippol. v. 470, — πῶς ἀν ἔκνευσται δοκοῖς; ubi vide Barnesium. Hesychius: Ἐκνεύσταις, ἔκκολυμβήσταις. Παρανέων τῷ σκάφει occurrit in seq. Dial. HEMST.

ead. l. 15. Τετραποδιστι) Hoc cur apud Suidam Kusterus malit, quam τετραποδητή, ubi locus exstat pessime versus, causa est nulla: utrumque est aequre probum: posterius autem eadem forma, qua, quod saepius apud Nostrum occurrit, ἀκροποδητή. Dicitur etiam τετραποδηδόν. Aristoph. in Pac. v. 896. quae Suidas habet in eo vocabulo & Σκιάποδες, deponita sunt e Comici Schol. ad Av. v. 1552. Vetus Sophoclis Commentator ad Philoct. v. 704: νηπιος. παῖς ἀνευτείνυν τετραποδηδόν βαδίζων. Apud Etymol. in Στάδιον p. 743 est τετραποδιστή τὸ πάλαι περιπατούντες. HEMST.

Pag. 108. l. 4. Κυνοκρόσωπος) Anubis latrator. Ov. Met. IX, 689. SOLAN.

ead. l. 5. Ὄτε &c.) Sic omnes libri. SOLAN.